

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CHR. BÆRENTSEN INVEST ApS

**C/O Chr. Bærentsen A/S
Brobjerg Parkvej 2, 1.
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/10 2024

Hanne Bærentsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 83 13 23 10

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHR. BÆRENTSEN INVEST ApS C/O Chr. Bærentsen A/S Brobjerg Parkvej 2, 1. 8250 Egå
	CVR-nr: 83 13 23 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Christian Bærentsen, formand Hanne Bærentsen, næstformand Casper Thau Bærentsen Kjeld Ove Johnsen Christian Folkersen Bærentsen Eva Bærentsen Johnsen
Direktion	Eva Bærentsen Johnsen Kjeld Ove Johnsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet består i mellemværende med tilknyttet virksomhed samt øvrige selskaber indenfor koncerngrenen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat, kr. 16.827, betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	-7.738	-5.450
DRIFTSRESULTAT	-7.738	-5.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.311	11.663
RESULTAT FØR SKAT	21.573	6.213
Skat af årets resultat	-4.746	-1.367
ÅRETS RESULTAT	16.827	4.846
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	16.827	4.846
DISPONERET I ALT	16.827	4.846

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2024	2023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.656	591.450
Tilgodehavender	611.656	591.450
OMSÆTNINGSAKTIVER	611.656	591.450
AKTIVER	611.656	591.450

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	400.910	384.083
EGENKAPITAL	600.910	584.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	4.746	1.367
Kortfristede gældsforpligtelser	10.746	7.367
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.746	7.367
PASSIVER	611.656	591.450

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	384.083	379.237
Årets resultat	16.827	4.846
Overført resultat ultimo	400.910	384.083
EGENKAPITAL	600.910	584.083

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.












2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet beløbsbegrænset selvskyldnerkaution overfor Danske Banks samlede engagement med Chr. Bærentsen A/S med max. t.kr. 5.000, Blok D, Brobjergparken A/S med max. t.kr. 1.000 og Blok B, Brobjergparken ApS med max. t.kr. 500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Eva Bærentsen Johnsen Direktør Serienummer: 711b4af0-f9cb-40bd-8d30-041cf5a9d83c IP: 80.62.xxx.xxx 2024-10-27 09:32:00 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Eva Bærentsen Johnsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 711b4af0-f9cb-40bd-8d30-041cf5a9d83c IP: 80.62.xxx.xxx 2024-10-27 09:32:00 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Kjeld Ove Johnsen Direktør Serienummer: af17cc73-1e97-4ee7-baf8-64cff2783f1f IP: 188.183.xxx.xxx 2024-10-27 15:58:02 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Kjeld Ove Johnsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: af17cc73-1e97-4ee7-baf8-64cff2783f1f IP: 188.183.xxx.xxx 2024-10-27 15:58:02 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Claus Christian Bærentsen Bestyrelsesformand Serienummer: df742694-98c0-4bdd-879b-d1316aabbabd IP: 188.178.xxx.xxx 2024-10-27 18:27:01 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Christian Folkersen Bærentsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 2dd5c289-75af-469d-b6f6-e40bc87c7a83 IP: 188.183.xxx.xxx 2024-10-28 09:24:21 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: 7KXYH-4P71-XKGX6-WILKV-OLXVY-5H0OU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Thau Bærentsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a3a8c92-8b99-4697-b8be-94aa75665624

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-10-29 08:18:27 UTC



Hanne Bærentsen

Næstformand

Serienummer: 319fbad6-d0d8-4e9c-ac6c-9cc01f1f89d4

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-10-29 09:55:28 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-10-29 17:09:54 UTC



Hanne Bærentsen

Dirigent

Serienummer: 319fbad6-d0d8-4e9c-ac6c-9cc01f1f89d4

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-10-31 08:16:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7KXYH-4P71-XKGX6-WILKV-OLXVY-5H00U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**